
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/167/2025 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Górze Kalwarii 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907, 1940, 1465) oraz art. 48 ust. 5 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799, 1897, z 2025 r. 

poz. 129) uchwala się, co następuje: 

 § 1. 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Górze Kalwarii na czteroletnią kadencję, w latach 2025-2029, w ilości 

8 członków w następującym składzie: 

1) Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski - Przewodniczący Rady Społecznej; 

2) Paweł Krasowski - przedstawiciel Wojewody - członek; 

3) Monika Bolek - przedstawiciel Rady Miejskiej - członek; 

4) Teresa Jędral - przedstawiciel Rady Miejskiej - członek; 

5) Beata Kisiel - przedstawiciel Rady Miejskiej – członek; 

6) Czesława Książek - przedstawiciel Rady Miejskiej - członek; 

7) Bożena Molak - przedstawiciel Rady Miejskiej - członek; 

8) Dorota Pyszyńska - przedstawiciel Rady Miejskiej - członek.      

 2. Ustala się termin pierwszego posiedzenia Rady Społecznej SP ZOZ w Górze 

Kalwarii w ciągu 30 dni od dnia wyboru.                                                 

 § 2. Traci moc Uchwała nr XII/90/2019 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 24 

kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górze Kalwarii. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Szymon Krupa 

 

 

 

 

 


